

## FIP KONGRESİ'NDE GERİ SAYIM

1 912 yılında Hollanda'da kurulan Uluslararası Eczacılık Federasyonu (FIP) bugün için üyesi bulunan 122 mesleki birlik vasıtasıyla yaklaşık olarak iki milyon serbest çalışan ve bilimsel eczacıyı temsil etmektedir. FIP bünyesinde ayrıca 4000 eczacının bireysel üyeliği bulunmaktadır. FIP, Dünya Sağlık Örgütü (WHO) ile resmi olarak ilişki sürdüren bir meslek örgütüdür.

Yaklaşık 100 yıllık geçmişinde FIP'in öncelikli hedefleri; mesleğimizin güncel gereksinimleri ile geleceğe dönük beklentilerini karşılamak, eczacılıktan beklenen sağlık hizmetlerinin çeşitlendirilmesi, bu hizmetlerin üretilmesinin altyapısını hazırlamak ve bilimsel gelişmelerle mesleki uygulamaların bütünleşmesinin ortaya çıkarılmasına öncülük etmek olmuştur.

Bunun sonucunda, bünyesinde toplanan ciddi bilgi birikimi ile üyelerine – kurumsal ve bireysel – yararlı bir başvuru ağına sahip olmuştur. Sağlık hizmeti, eğitim ve bilimsel kuruluşlarla olan ilişkilerinde bu geniş ağın önemli katkısı olmaktadır.

Son dönemde mesleğimizin içinden veya toplumun diğer kesimlerince çağdaş sağlık hizmeti üretilmesi için ortaya çıkan istek ve beklentilerle ilgili her mesleğin nasıl katkı yapabileceği araştırılmaktadır.

Bunun farkında olarak FIP, "2020 Vizyon, Misyon ve Stratejik Planını" onaylamıştır. FIP bu anlamda vizyonunu dünyada nerede ve ne zaman olursa olsun; karar vericilerin, ilaçla ilgili her tartışma ortamında bulunmak olarak saptamıştır. Bunu sağlayabilmek için misyonunu, bilimsel ve serbest eczacılık uygulamalarının geliştirilmesini ve yeni keşifler, yöntemler ile güvenli, uygun fiyatlı ve kaliteli ilaca dünya ölçeğinde ulaşmanın yolunu açmak olarak belirlemiştir.

Genel anlamda FIP'in sağlık hizmetine eczacılığın katkısı konusunda hedefleri ve gerçekleştirdiklerini yukarıda açıklamaya çalıştım. FIP bu çalışmalarını 68 yıldan beri gerçekleştirdiği yıllık kongrelerde üye kuruluşlarıyla tartışıp kararlaştırmaktadır. Bu kongrelerin 50 ncisi 1990'da İstanbul'da yapılmıştı. 19 yıl aradan sonra bu yıl 69 uncu kongre yine ülkemizde, TEB' in evsahipliğinde 3-8 Eylül 2009 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecektir. Kongrenin ana teması "ilaç kullanımında sonuçların sorumluluklarına hazır mıyız?" olarak saptanmıştır.

Kongrenin resmi dili İngilizce'dir, ancak kongre süresince Auditoriumda ve bir diğer salonda Türkçe'ye anında tercüme yapılacaktır. Bu şekilde meslektaşlarımız her iki salonda yapılan sunumları takip edebileceklerdir.

Bu kongrede bir ilk olarak, ayrıca eczacılık öğrencileri ile meslektaşlarımızı, yurtdışından eczacı eleman arayan kişi/organizasyon temsilcileri ile yüz yüze görüştürmek için bir oturum tertiplenecek. Bu şekilde, ülkemizde kendilerine uygun çalışma ortamı bulamayan meslektaşlarımızın, yurtdışında iş bulmalarına yardımcı olmak amaçlanmaktadır.

Kongreye katılımcı olarak yurtdışından yaklaşık 3500 kişi bekliyoruz. Yerli katılımcılarımız için 800 kişilik kontenjanımız olacak. Eczacılığın olimpiyatı sayılabilecek bu organizasyon meslektaşlarımıza dünyadaki meslektaşlarıyla bir araya gelerek görüş alışverişinde bulunabilme ve ülkemizin ve kendilerinin durumlarını ortaya koyarak bir muhasebe yapabileme fırsatı verecektir. Bu nedenle mesleğine ilgi duyan, kendisini gelişmelere açık hisseden tüm eczacıların, bu olanaktan yararlanmasını bekliyoruz.